
1

PRÉFET DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2019-104

PUBLIÉ LE 16 SEPTEMBRE 2019



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2019-09-16-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-1016 modifiant la composition

nominative de la commission de l'activité libérale du centre hospitalier de

Chalon-sur-Saône (Saône-et-Loire) (3 pages) Page 4

BFC-2019-09-13-001 - Arrêté n° DOS/ASPU/180/2019 autorisant le transfert de l’officine

de pharmacie exploitée par la société d'exercice libéral à responsabilité limitée

(S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie du Jura » du 33 grande rue à COUSANCE (39 190) à la rue

Charrière Barras de la même commune
 (3 pages) Page 8

BFC-2019-09-16-002 - ARS BFC SG 19-038 Décision Equipe Encadrement 09 2019 (4

pages) Page 12

BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 (22

pages) Page 17

BFC-2019-09-11-006 - Décision n° DOS/ASPU/185/2019 portant autorisation du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par

actions simplifiée (SELAS) BIOALLAN (3 pages) Page 40

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté
BFC-2019-08-23-001 - arrêté composition CHSCT 23082019 (2 pages) Page 44

BFC-2019-08-23-002 - arrété du 23 08 2019 composition CTSD (2 pages) Page 47

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or
BFC-2019-05-09-010 - BOEUF Gilles
6 rue des Jardins
21230 ALLEREY (1 page) Page 50

BFC-2019-05-10-005 - BOUILLER Daniel
2 place René Drouot
21120 DIENAY
 (1

page) Page 52

BFC-2019-05-10-006 - GAEC CHAUFFLEY
6B route de Beaune
71350

ALLEREY-SUR-SAONE (1 page) Page 54

Direction départementale des territoires de la Nièvre
BFC-2019-09-11-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles - GAEC DE LA RUCHETTE (2 pages) Page 56

BFC-2019-09-11-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles - Guy GOUJON (2 pages) Page 59

BFC-2019-09-11-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles - Guy PASQUELIN (2 pages) Page 62

BFC-2019-09-11-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles Jean-Pierre BLANDIN (2 pages) Page 65

BFC-2019-09-11-001 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles - GAEC BUTEAU (2 pages) Page 68

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire
BFC-2019-06-26-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles à la SARL DOMAINE DU BOIS MAILLOT à Saillenard (2 pages) Page 71

2



BFC-2019-06-26-002 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures

agricoles à M. Fabien ROBIN à Melay (2 pages) Page 74

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-09-16-001

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-1016 modifiant la

composition nominative de la commission de l'activité

libérale du centre hospitalier de Chalon-sur-Saône

(Saône-et-Loire)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-1016 modifiant la composition nominative de la commission de
l'activité libérale du centre hospitalier de Chalon-sur-Saône (Saône-et-Loire) 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-1016 modifiant la composition nominative de la commission de
l'activité libérale du centre hospitalier de Chalon-sur-Saône (Saône-et-Loire) 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-1016 modifiant la composition nominative de la commission de
l'activité libérale du centre hospitalier de Chalon-sur-Saône (Saône-et-Loire) 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2016-1016 modifiant la composition nominative de la commission de
l'activité libérale du centre hospitalier de Chalon-sur-Saône (Saône-et-Loire) 7



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-09-13-001

Arrêté n° DOS/ASPU/180/2019 autorisant le transfert de

l’officine de pharmacie exploitée par la société d'exercice

libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie

du Jura » du 33 grande rue à COUSANCE (39 190) à la

rue Charrière Barras de la même commune

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-13-001 - Arrêté n° DOS/ASPU/180/2019 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société d'exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie du Jura » du 33 grande rue à COUSANCE (39 190) à la rue Charrière Barras de la
même commune

8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-13-001 - Arrêté n° DOS/ASPU/180/2019 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société d'exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie du Jura » du 33 grande rue à COUSANCE (39 190) à la rue Charrière Barras de la
même commune

9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-13-001 - Arrêté n° DOS/ASPU/180/2019 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société d'exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie du Jura » du 33 grande rue à COUSANCE (39 190) à la rue Charrière Barras de la
même commune

10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-13-001 - Arrêté n° DOS/ASPU/180/2019 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société d'exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie du Jura » du 33 grande rue à COUSANCE (39 190) à la rue Charrière Barras de la
même commune

11



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-09-16-002

ARS BFC SG 19-038 Décision Equipe Encadrement 09

2019

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-002 - ARS BFC SG 19-038 Décision Equipe Encadrement 09 2019 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-002 - ARS BFC SG 19-038 Décision Equipe Encadrement 09 2019 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-002 - ARS BFC SG 19-038 Décision Equipe Encadrement 09 2019 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-002 - ARS BFC SG 19-038 Décision Equipe Encadrement 09 2019 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-002 - ARS BFC SG 19-038 Décision Equipe Encadrement 09 2019 16



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-09-16-003

ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09

2019

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 21



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 24



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 25



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 26



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 27



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 28



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 29



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 30



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 31



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 32



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 33



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 34



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 35



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 36



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 37



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 38



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-16-003 - ARS BFC SG 19-039 Décision Délégation Signature 09 2019 39



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-09-11-006

Décision n° DOS/ASPU/185/2019 portant autorisation du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la

Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS)

BIOALLAN

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-11-006 - Décision n° DOS/ASPU/185/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOALLAN 40



 

          
 
Décision n° DOS/ASPU/185/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie 

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée 

(SELAS) BIOALLAN 
    

 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 
 

 

VU  le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 

VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie 

médicale, et notamment son article 7 ; 
 

VU  l’arrêté ARSBFC/DOS/ASPU/2018-053 du 2 avril 2018 relatif aux zones du schéma 

régional de santé de Bourgogne-Franche-Comté définies pour l’application aux laboratoires 

de biologie médicale des règles de territorialité mentionnées au b du 2 ° de l’article L. 1434-9 

du code de la santé publique ; 
 

VU  la décision ARS BFC/SG/19-020 en date du 1
er

 juillet 2019 portant délégation de 

signature du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 
 

VU les décisions collectives des associés de la société d’exercice libéral à responsabilité 

limitée (SELARL) BIOALLAN, dont le siège social est implanté 11 rue Pierre Toussain à 

Montbéliard (25200), prises par acte sous seing privé du 9 juillet 2019 ayant pour objet la 

transformation de la société en société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) ; 
 

VU les statuts de la SELAS BIOALLAN mis à jour suite aux décisions collectives du 9 juillet 

2019 ; 
 

VU la demande formulée par courriel, le 18 juillet 2019, auprès du directeur général de 

l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté par le Groupement Strasbourgeois 

d’Avocats (GSA), sis 1 rue du Général de Castelnau à Strasbourg (67000), agissant au nom et 

pour le compte de la SELARL BIOALLAN, en vue d’obtenir une autorisation administrative 

entérinant la transformation de société BIOALLAN en SELAS ; 
 

VU le courriel du 30 juillet 2019 du Groupement Strasbourgeois d’Avocats (GSA) 

transmettant au directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté une nouvelle version de l’acte sous seing privé du 9 juillet 2019 

des associés de la SELARL BIOALLAN, 

 

DECIDE 

 

Article 1
er

 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice 

libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOALLAN dont le siège social est implanté 11 rue 

Pierre Toussain à Montbéliard (25200), n° FINESS EJ : 25 001 743 1 est autorisé à 

fonctionner. 
 

Article 2 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 

BIOALLAN est implanté sur : 

…/… 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-11-006 - Décision n° DOS/ASPU/185/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOALLAN 41



  
 

-2- 

 Douze sites ouverts au public : 
 

 Audincourt (25400) 6 rue du Docteur Duvernoy 

Site pré-analytique et post-analytique 

N° FINESS ET : 25 001 745 6 ; 
  

 Montbéliard (25200) 11 rue Pierre Toussain (siège social de la SELAS) 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 25 001 744 9 ; 
 

 Montbéliard (25200) 22 rue de la Schliffe 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 25 001 747 2 ; 
  

 Montbéliard (25200) 23 rue du Petit Chenois 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 25 001 748 0 ; 
 

 Pont de Roide (25150) 2 rue de Montbéliard 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 25 001 746 4 ; 
 

 Valentigney (25700) 3 rue des Graviers 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 25 001 798 5 ; 
 

 Belfort (90000) 7 boulevard Richelieu 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 90 000 294 0 ; 
  

 Belfort (90000) 61 avenue Jean Jaurès 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 90 000 295 7 ; 
 

 Belfort (90000) 1 rue du Général Kléber 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 90 000 297 3 ; 
 

 Delle (90100) 7 Faubourg de Montbéliard 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 90 000 299 9 ; 
 

 Trévenans (90400) 73 B Grande Rue 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 90 000 298 1 ; 
 

 Valdoie (90300) 15 rue Carnot 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 90 000 296 5. 

 

 Un site fermé au public : 

 Brognard (25600) 1 allée du Pont Romain, lieu-dit « Près Nabond » 

Site analytique 

n° FINESS ET : 25 002 049 2.  

 

 

 

 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-11-006 - Décision n° DOS/ASPU/185/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOALLAN 42



  
 

-3- 

 

Article 3 : Les biologistes-coresponsables du laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS BIOALLAN sont : 
 

 Madame Véra Blanchemanche, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Dominique Cailly, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Jean-Marie Chapier, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Christian Ehret, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Jean-Pierre Manouvrier, médecin-biologiste ; 

 Monsieur Gaël Maréchal, médecin-biologiste ; 

 Monsieur Bernard Penin, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Christophe Pinston, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Christiane Reymond, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Joël Reymond, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Thomas Schmitz, médecin-biologiste ; 

 Monsieur Nicolas Thévenon, pharmacien-biologiste. 

 

Article 4 : Le biologiste médical associé du laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS BIOALLAN est : 
 

 Monsieur Bernard Bout, pharmacien-biologiste. 
 

Article 5 : La décision n° DOS/ASPU/196/2017 du 6 octobre 2017 portant autorisation du 

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral à 

responsabilité limitée (SELARL) BIOALLAN est abrogée. 
 

Article 6 : A compter du 1
er

 novembre 2020, le laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS BIOALLAN ne peut fonctionner sans disposer d’une accréditation 

portant sur 100 % des examens de biologie médicale qu’il réalise. 
 

Article 7 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de 

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 

BIOALLAN doit faire l’objet d’une déclaration au directeur général de l’agence régionale de 

santé de Bourgogne-Franche-Comté dans le délai d’un mois. 
 

Article 8 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs des préfectures du Doubs et du Territoire de Belfort. Elle 

sera notifiée au président de la SELAS BIOALLAN par lettre recommandée avec demande 

d’avis de réception. 

  

Fait à Dijon, le 11 septembre 2019 
 

Pour le directeur général, 

le directeur de l’organisation des 

soins, 

Signé 

Jean-Luc DAVIGO 

 
La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal 

administratif de Besançon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai court à compter de 

la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et des préfectures du Doubs et du 

Territoire de Belfort. Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le site « www.telerecours.fr ». 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-09-11-006 - Décision n° DOS/ASPU/185/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOALLAN 43



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-08-23-001

arrêté composition CHSCT 23082019

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-08-23-001 - arrêté composition CHSCT 23082019 44



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-08-23-001 - arrêté composition CHSCT 23082019 45



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-08-23-001 - arrêté composition CHSCT 23082019 46



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-08-23-002

arrété du 23 08 2019 composition CTSD

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-08-23-002 - arrété du 23 08 2019 composition CTSD 47



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-08-23-002 - arrété du 23 08 2019 composition CTSD 48



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-08-23-002 - arrété du 23 08 2019 composition CTSD 49



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2019-05-09-010

BOEUF Gilles

6 rue des Jardins

21230 ALLEREY
Accusé de réception de dossier complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2019-05-09-010 - BOEUF Gilles
6 rue des Jardins
21230 ALLEREY 50



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2019-05-09-010 - BOEUF Gilles
6 rue des Jardins
21230 ALLEREY 51



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2019-05-10-005

BOUILLER Daniel

2 place René Drouot

21120 DIENAY
Accusé de réception de dossier complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2019-05-10-005 - BOUILLER Daniel
2 place René Drouot
21120 DIENAY
 52



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2019-05-10-005 - BOUILLER Daniel
2 place René Drouot
21120 DIENAY
 53



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2019-05-10-006

GAEC CHAUFFLEY

6B route de Beaune

71350 ALLEREY-SUR-SAONE
Accusé de réception de dossier complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2019-05-10-006 - GAEC CHAUFFLEY
6B route de Beaune
71350 ALLEREY-SUR-SAONE 54



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2019-05-10-006 - GAEC CHAUFFLEY
6B route de Beaune
71350 ALLEREY-SUR-SAONE 55



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2019-09-11-004

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles - GAEC DE LA RUCHETTE

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-09-11-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles -
GAEC DE LA RUCHETTE 56



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-09-11-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles -
GAEC DE LA RUCHETTE 57



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-09-11-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles -
GAEC DE LA RUCHETTE 58



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2019-09-11-003

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles - Guy GOUJON

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-09-11-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles -
Guy GOUJON 59



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-09-11-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles -
Guy GOUJON 60



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-09-11-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles -
Guy GOUJON 61



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2019-09-11-005

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles - Guy PASQUELIN

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-09-11-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles -
Guy PASQUELIN 62



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-09-11-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles -
Guy PASQUELIN 63



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-09-11-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles -
Guy PASQUELIN 64



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2019-09-11-002

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles Jean-Pierre BLANDIN

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-09-11-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles
Jean-Pierre BLANDIN 65



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-09-11-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles
Jean-Pierre BLANDIN 66



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-09-11-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles
Jean-Pierre BLANDIN 67



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2019-09-11-001

Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du

contrôle des structures agricoles - GAEC BUTEAU

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-09-11-001 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles - GAEC BUTEAU 68



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-09-11-001 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles - GAEC BUTEAU 69



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-09-11-001 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles - GAEC BUTEAU 70



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-06-26-003

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles à la SARL DOMAINE DU BOIS

MAILLOT à Saillenard

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-06-26-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles à la SARL DOMAINE DU BOIS MAILLOT à Saillenard 71



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-06-26-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles à la SARL DOMAINE DU BOIS MAILLOT à Saillenard 72



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-06-26-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles à la SARL DOMAINE DU BOIS MAILLOT à Saillenard 73



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-06-26-002

Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles à M. Fabien ROBIN à Melay

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-06-26-002 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles
à M. Fabien ROBIN à Melay 74



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-06-26-002 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles
à M. Fabien ROBIN à Melay 75



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-06-26-002 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles
à M. Fabien ROBIN à Melay 76


